CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X | :

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

et e e 4 Atm £

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidaziorie alla

: “Ibleambiente” s.r.l. per la gestione del
in data 6 MAG. 2003 servizio di igiene ambientale.
| ~ ' Periodo 01/04/05 — 30/04/05.

N 91 8 Importo complessivo di € 556.832,43

N, q:é ~ SETTORE X (IVA inclusa).
Data 2 9[0h [0S

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

yas) 2
BIL. 2005 CAP. 1790 IMP. AFPT - Kl //rw,/o 5

FUNZ. 09 SERV. 05 INTER. 03

L’anno duemilacinque, il giomo N4+ S22 del mese di Aprile, nell’ufficio del
Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la delibera di G.M. n° 56 del 11/02/05 — Atto di Indirizzo — con la quale & stato autorizzato il
Dirigente del Settore corﬁpetente a provvedere alla liquidazione relativa al servizio di igiene
ambienfale a cuia della Ibleambiente s.r.1.; ‘

Vista la fattura della Ibleambiente relativa alla prestazione del servizio di igiene ambientale svolto
nel mese di Aprile 2005; '

Ritenuto che-eccorre hqmdare -alla-Thleambiente la: fattura n°® 18/05-del 19/04/05di € 556.83243
{(IVA inclusa)

Vista ’attestazione della copertura finanziaria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Diﬁgenti indicata nell’art. 53 del vigente regolameﬂto di organizzazione degli uffici e dei servizi;.
Visto art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle

determinazioni dirigenziali;
DETERMINA

- Impegnare e liquidare la somma di € 556.832.43 IVA inclusa ( pari a 1/12 dell'importo
stanziato nel 2004) da corrispondere alla ** 1bleambiente “ s.r.l. relativa alla prestazione del
servizio di igiene ambientale svolto nel mese di aprile 2005;

- Imputare la relativa spesa al Cap.1790 - Bil. 2005 Funz. 09 - Serv. 05 - Int. 03 - (Imp. 4 fé?‘.?/o 5
~ lig. fhOk /o %)

- Autorizzare 'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per un importo di €
556.832,43 (IVA inclusa ) relativo alla fattura n® 18/05 del 19/04/05 della “ Ibleambiente

s.r.l. di cui si allega copia;

PC/

: Per pre v.gmne (95
usa, éé

ALO 1L SEGRUARGF CANERALE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI] __
. i

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
L WSWONERM

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0/‘5’ 0 b ng

Ragusa 1- S-925

1 UNALE
. " /

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ecioedal _Z -~ £ - o 7 al /3-$-os5”

Ragusa / é/ - o

1L MESSO COMUNALE




